[image: image1.jpg]

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ муниципального образования Волчанский ГОРОДСКОй ОКРУГ

РЕШЕНИЕ

	20 сентября 2012 г.

	                          №  24/70

г. Волчанск

	О форме списка избирателей при проведении выборов Главы Волчанского городского округа, назначенных на 14 октября  2012 года

Руководствуясь статьями 25, 26, 38 Избирательного кодекса Свердловской области,  во исполнение  Календаря основных мероприятий по подготовке и проведению  выборов главы  Волчанского городского округа, назначенных на 14 октября  2012 года, Волчанская городская территориальная избирательная решила:
1. При составлении  списков избирателей для голосования по выборам Главы Волчанского городского округ назначенных на 14 октября 2012 года использовать Инструкцию о составлении, уточнении и использовании списков избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и выборах Президента Российской Федерации, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 14.07.2011 №20/216-6.

2. Утвердить форму списка избирателей при проведении выборов Главы Волчанского городского округа 14 октября 2012 года (прилагаетя).

3. Направить настоящее решение органам местного самоуправления, участковым избирательным комиссиям и разместить на сайте Волчанской городской территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  секретаря Волчанской городской территориальной избирательной комиссии Михееву Е.И.

	Председатель Волчанской городской территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Волчанский городской округ

	С.Б. Ялонская

	Секретарь Волчанской

городской территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Волчанский городской округ

	Е.И. Михеева